
Fra:                                    "Njå, Oddvar" <Oddvar.Nja@lyse.no>
Sendt:                                tirsdag 19. august 2025 08.22.45
Til:                                      "'ek-h@outlook.com'" <ek-h@outlook.com>; "'alvkjoshanssen@gmail.com'" 
<alvkjoshanssen@gmail.com>; "'erik_jordebrekk@hotmail.com'" <erik_jordebrekk@hotmail.com>; 
"'per.arne@tytlandsvik.com'" <per.arne@tytlandsvik.com>; "'magne.nordmark@gmail.com'" 
<magne.nordmark@gmail.com>; "'tomkhagen@hotmail.com'" <tomkhagen@hotmail.com>; 
"'lone.fermann@outlook.com'" <lone.fermann@outlook.com>; "'kjsmaab@online.no'" 
<kjsmaab@online.no>; "'sondof@urbanrabbe.no'" <sondof@urbanrabbe.no>; "'Knut Anders Haukelid'" 
<knut_haukelid@hotmail.com>; "'Bjørgulf Haukelid'" <b.haukelid@gmail.com>; "'Olav Hovelsrud'" 
<olav.hovelsrud@gmail.com>; "'Øystein Sauro'" <oistein.sauro@yahoo.no>; "'tuftehaugen@gmail.com'" 
<tuftehaugen@gmail.com>; "'jan.d.dalen@istorm.no'" <jan.d.dalen@istorm.no>; 
"'tor.vetrhus24@gmail.com'" <tor.vetrhus24@gmail.com>
Kopi:                                  "Børresen, Trond Erik" <TrondErik.Borresen@lyse.no>; "Otterdal, Bjørn Roger" 
<BjornRoger.Otterdal@lyse.no>; "Svendsen, Ole Morten" <Ole.Svendsen@lyse.no>; "Simonsen, Atle" 
<Atle.Simonsen@lyse.no>; "Jakob Fjellanger" <jfj@nve.no>; "'Vetli Felland'" 
<vetli.felland@advokatfelland.no>; "'Ingebjørg Voster'" <voster@advest.no>; "'afo@hjort.no'" 
<afo@hjort.no>; "Langvik, Martin" <Martin.Langvik@lyse.no>; "Agnes Oppistov Lykkebø" 
<Agnes.Oppistov.Lykkebo@hydro.com>; "Magnus Dæhlin" <md@advokatdsa.no>; "Øystein Hus" 
<hus@advest.no>
Emne:                                Lyse Kraft – behandling av vilkårsrevisjon for Røldal- Suldalvassdraget og 
søknaden om 5 nye kraftverk i samme vassdrag

Til registrerte berørte grunneiere i Ullensvang, Suldal, Vinje og Bykle kommune
  
Lyse Kraft har nå kommentert høringsuttalelser til revisjonsdokument og konsesjonssøknad for OU RSK.
Kommentarene kan leses i to dokument som NVE har lagt ut på sine nettsider. www.nve.no/9236/V og 
www.nve.no/8571/V 
 
Basert på innkomne høringsuttalelser og videre modning av OU RSK prosjektene, har Lyse Kraft bl.a. 
foreslått noen justeringer av de tekniske planene.  
Både disse justeringene og Statnett sine planer i området er nærmere omtalt i kap. 3 i Lyse Kraft sine 
kommentarer til høringsuttalelser til konsesjonssøknaden. 
Nedenfor nevnes kort noe av det som vil ha betydning for berørte grunneiere. 
  
Tverrslag Havrevatn 
Det er kommet forslag om å flytte tverrslaget for tunnel ved Havrevatn nærmere dagens anleggsvei, 
siden det bl.a. vil medføre redusert arealbeslag og mindre ulemper ved stølen i området.
Lyse Kraft har valgt å flytte tverrslaget med tilhørende riggområde nærmere veien i justert teknisk plan.  
  
Veiutbedringer – ovenfor Bleskestad
For sikrere tilkomst til fjells ønsker Lyse Kraft å bygge nye veitunneler ved Stegabekken og ved 
Svinsenuten dersom OU RSK prosjektene realiseres. 
  

http://www.nve.no/9236/V
http://www.nve.no/8571/V


Deponi og anleggsområder 
Det er nødvendig med noen mindre justeringer av arealbruk til anleggsområde og deponier i Tverrdalen. 
Det er også gjort supplerende vurderinger knyttet til deponi ved Kvanndalsfoss.  
For å legge bedre til rette for de planlagte anleggsarbeidene søkes det om et mulig reservedeponi ved 
Litlekvelven.  
Ved Nordmork kraftverk er planlagt plassering av anleggsområdet noe justert.
  
Statnett – Roalkvam/ Håmo området
Statnett har opplyst at det vil være behov for opprusting i nettet i områdene der OU RSK kraftverkene 
planlegges. 
Strømnettet i området må uansett utvikles og det er allerede i dag begrensinger i nettet.  
Statnett sine valg av nye nett- og stasjonsløsninger vil påvirke RSK prosjektene, og når de er klare vil Lyse 
Kraft om nødvendig søke planendring for våre prosjekt.  
Ved eventuelle endringer vil Lyse Kraft legge vekt på tett dialog med Statnett, kommunene og berørte 
grunneiere.  
  
Med vennlig hilsen
Oddvar Njå  
Fagansvarlig rettsgrunnlag 
Lyse Kraft DA 
  
9348 8623 oddvar.nja@lyse.no
lyse.no | lysekonsern.no 
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